porozumienia ustala się na 12 grudnia 2025 r.„ 

2) § 4 ust. 1. na następujące: ,,1. Szacunkowy koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia w zakresie 

zakończenia prac w ramach umowy z wykonawcą dokumentacji projektowej oraz opracowania PFU, 

o których mowa w § 2 wynosi 2 148 748,50 zł (dwa miliony sto czterdzieści osiem tysięcy siedemset 

czterdzieści osiem złotych 50/100), z podziałem na:  

a) 1 410 133, 50 zł (milion czterysta dziesięć tysięcy sto trzydzieści trzy złote 50/100) w 2024 r., 

b) 738 615 zł (siedemset trzydzieści osiem tysięcy sześćset piętnaście złotych 00/100) w 2025 r. Kwota 

szacunkowa może ulec zmianie z chwilą podpisania Protokołu odbiorowego dla dokumentacji wykonanej 

przez Mosty Katowice oraz wyłonieniu Wykonawcy na wykonanie PFU.” 

3) § 4 ust. 4. na następujące: ,,4. Miasto Wodzisław Śląski w imieniu gmin partnerów uczestniczy w kosztach 

realizacji zadania w wysokości 1 252 888,60 zł (milion dwieście pięćdziesiąt dwa złote osiemset 

osiemdziesiąt osiem złotych 60/100) w podziale: 

a) 705 066,75 zł (siedemset pięć tysięcy sześćdziesiąt sześć złotych 75/100) w 2024 r., 

b) 547 821,85 zł (pięćset czterdzieści siedem tysięcy osiemset dwadzieścia jeden złotych 85/100) w 2025 r. 

na podstawie umowy o pomocy finansowej zawartej z Województwem Śląskim.” 

4) § 4 ust. 5. na następujące: ,,5. Miasto Wodzisław Śląski zabezpieczy środki na poniesienie swojego udziału 

finansowego. Potwierdzenie zapewnienia środków na realizację przedsięwzięcia zostanie zawarte

[...]

na lata 2024 i 2025.” 

5) § 4 ust. 6. na następujące: ,,6. Województwo Śląskie uczestniczy w kosztach realizacji  zadania w kwocie 

895 859,90 zł (osiemset dziewięćdziesiąt pięć złotych osiemset pięćdziesiąt dziewięć złotych 90/100) 

w podziale: 

a) 705 066,75 zł (siedemset pięć tysięcy sześćdziesiąt sześć złotych 75/100) w 2024 r., 

b) 190 793,15 zł (sto dziewięćdziesiąt tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt trzy złote15/100) w 2025 r.”. 

6) § 4 ust. 7. na następujące: ,,7. Województwo Śląskie zabezpieczy środki na poniesienie swojego udziału 

finansowego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Śląskiego oraz budżetu na lata 

2024 i 2025.”. 

7) § 7 ust.